ВЕСТНИК СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Издание распространяется бесплатно

	№15
11 октября 2018 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О т  11 октября   2018 г.   №52
            с.Солонцы
[bookmark: _GoBack] «Об утверждении перечня муниципального имущества для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пункта 2.7  Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 28.01.2016г.                                                 №2, администрация Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства.
 2. Постановление администрации Солонецкого сельского поселения от 26.12.2016 г №237 «Об утверждении перечня муниципального имущества для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солонецкого
сельского поселения				Г.В.Саломатина
Утвержден
постановлением администрации
Солонецкого сельского поселения
Воробьевского муниципального района
от 11.10.2018 г.  № 52

Перечень муниципального имущества Солонецкого сельского поселения
Воробьевского муниципального района Воронежской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п.п.
	Правообладатель
	Наименование
имущества
	Адрес
(местоположение)
	Общая площадь (кв.м.)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное образование : Солонецкое сельское поселение Воробьевский муниципальный район Воронежской области
	Помещение в административном здании
	Воробьевский р-н, с.Солонцы, ул.Садовая, 40
	26,0 кв. м.
	нежилое
	-

«Вестник Солонецкого
сельского поселения»
Учредитель: Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения.

Тираж 12 экземпляров
Адрес издателя: Воронежская область Воробьёвский муниципальный район село Солонцы ул. Садовая д. 40 тел. (47356) 46-7-78

Ответственный за выпуск:
Шуваева Н.С.